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Wstęp 

 

Sky-Shop.pl jest w pełni autorskim, opracowanym od podstaw programem do prowadzenia 
nowoczesnych sklepów internetowych. Zastosowane najnowsze rozwiązania techniczne i 
przejrzysty Panel administratora gwarantują przyjazne środowisko do prowadzenia 
sprzedaży w Internecie. 
 
 

 

Wygląd głównego menu Panelu administratora 

 
 
 
 

WAŻNE: Panel administratora sklepu posiada rozbudowany, wewnętrzny system pomocy 
związany bezpośrednio z danym oknem, zakładką lub wierszem.  
 

Znakiem informacji pomocniczych jest symbol:  
 

Każdy symbol  zawiera inną, dedykowaną pomoc/treść dla danej operacji.  
W celu sprawnego poruszaniu się po ustawieniach sklepu zaleca się zapoznanie z 
informacjami przekazanymi w tej pomocy. 

 
 
 

 

 
Przykład systemu pomocy  dla zakładki „Hurtownie” 
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Integracja z hurtowniami – pierwsze uruchomienie w sklepie  
 

Przed przystąpieniem do pierwszego pobrania produktów z hurtowni do sklepu, należy 
odpowiednio skonfigurować mechanizm integracji. 
 
Ścieżka do ustawień integracji z hurtowniami: 
 
Panel administracyjny > Konfiguracja > Integracje > Hurtownie  
>> Edycja (ikona ołówka przy nazwie konkretnej hurtowni) 
 

 
 
W pierwszej kolejności należy podać obowiązkowe dane dostępowe  
(w zależności od hurtowni będą to: login i hasło, klucz lub adres pliku XML). 
 

WAŻNE!! Przy pierwszym imporcie konieczne jest zaznaczenie opcji „Pobieraj tylko z 
powiązanych kategorii” na NIE.  
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Każda hurtownia ma inne wymagane pola. Po najechaniu myszką na pole pojawia się 
dodatkowy komunikat, zalecamy zapoznanie się z nim, może zawierać istotne informacje 
niezbędne do prawidłowego ustawienia usługi. 
  

Podpowiadamy: Warto zwrócić uwagę na pole „Jak często aktualizować” – pozwala 
określić z jaką częstotliwością ma odbywać się automatyczna aktualizacja produktów z 
hurtowni. Domyślnie włączona jest aktualizacja ręczna.  

 
Po zapisaniu ustawień należy odnaleźć hurtownię na liście i kliknąć ikonę aktualizacji ( ) 
rozpoczynającą pierwsze pobieranie pliku z hurtowni. Ta operacja może potrwać kilka, a 
nawet kilkanaście minut.  
 
Po zakończeniu pobierania produktów w celu dalszej edycji ustawień konieczne jest 
ponowne otwarcie okna konfiguracji. 
 

WAŻNE: Przed wprowadzeniem zmian w ustawieniach hurtowni niezbędne jest 
zapoznanie się z wbudowaną pomocą dotyczącą tego mechanizmu (pomoc znajduje się 
pod znakiem  przy liście hurtowni oraz na belce tytułowej menu konfiguracji). Nasz 
mechanizm daje ogromne możliwości dostosowania, jednak wymaga dokładnego 
zrozumienia zasady działania, gdyż błędna konfiguracja może całkowicie zablokować 
pobieranie produktów. 
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Kiedy na liście hurtowni pojawia się czerwona ikona (kółko ze znakiem „ ”) oznacza to, że 
ustawienia hurtowni wykluczają pobranie produktów. Dokładniejsze wyjaśnienie pojawi się 
po najechaniu myszką na tą ikonę. 
 

Przydatna informacja: Zawsze pierwszy raz większość Klientów chce jak najszybciej 
pobrać produkty żeby zobaczyć efekt, przez to pierwsze ustawienia są niewłaściwe. 
Późniejsza edycja, przenoszenie między kategoriami i poprawianie ustawień może być 
czasochłonne.  
 
Można nie przywiązywać dużej wagi do pierwszego ustawienia i po przetestowaniu usunąć 
wszystkie produkty i kategorie ze sklepu. 
 
Można usunąć masowo wszystkie produkty dodane do sklepu przez hurtownię. W tym celu 
należy skorzystać z przycisku „wyczyść” ( ) dostępnego na liście hurtowni.  

 
Szczególną uwagę, podczas konfiguracji aktualizacji produktów należy zwrócić na sekcję – pobieraj 
tylko z powiązanych kategorii. Podczas pierwszego uruchomienia importu niezbędne było 
zaznaczenie tej sekcji na „Nie” – na późniejszym etapie, po ustawieniu powiązania kategorii sklepu z 
kategoriami hurtowni można wybrać pobieranie produktów jedynie dla kategorii, które zostały 
przypisane do kategorii w sklepie. 

 

WAŻNE: Pierwszy import produktu do sklepu objęty jest odgórnie innymi zasadami niż 
późniejsza jego aktualizacja – za pierwszym razem ignorowane jest to, jakie pola zostały 
ustawione do aktualizacji, pobierane są wszystkie dane produktu. Dopiero przy aktualizacji 
te ustawienia są respektowane.   
 
Produkty po pierwszym imporcie pojawiają się w kategoriach przypisanych przez ustawienia 
hurtowni, a przy aktualizacji mechanizm nie zmienia położenia produktu nawet jeśli 
włączone będzie pole aktualizacji kategorii produktu. W takim przypadku produkt zostanie 
dodany do kategorii na bazie powiązań kategorii sklepu i hurtowni, ale nie zostanie usunięty 
z kategorii, do której był przypisany wcześniej – produkty mogą być jednocześnie w wielu 
kategoriach.  
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Pomocny przy układaniu produktów kategorii w sklepie jest nasz mechanizm wyszukiwania 

wielu produktów według kategorii: 

 

 
 
a następnie zaznaczenie wszystkich i wybranie masowej operacji przypisania do innych 
kategorii lub usunięcia z wybranych kategorii: 
 

 
 
 



 

7 | 1 0  
 

 

Podpowiadamy: Istnieje możliwość częściowego importu produktów z hurtowni – w tym 
celu wystarczy kliknąć w pasek stanu pobierania w menu integracji lub wejść w zakładkę 
Konfiguracja -> Kolejka, a następnie kliknąć znak krzyżyka przy procesie pobierania 
produktów. Pozwala to na uzyskanie w krótkim czasie testowej bazy produktów, na których 
można przećwiczyć przenoszenie i układanie w sklepie.  

 
Po zakończeniu testów produkty można w łatwy sposób usunąć za pomocą ikony  
znajdującej się na liście hurtowni, a następnie ponownie uruchomić import całego 
asortymentu. 
 
Przy odpowiednim ustawieniu, hurtownia może nam stworzyć w sklepie taką samą strukturę 
kategorii jaką posiada. 
 

WAŻNE: Z poziomu panelu administracyjnego nie zawsze można od razu zobaczyć zmiany 
w obrębie kategorii/producentów/parametrów jakie wykonała hurtownia. Niekiedy zmiany 
mogą się pojawić dopiero po ponownym wejściu do panelu (bez konieczności 
wylosowywania). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


